
Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 20

Подано 82

Конкурс 4,1

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Медиакоммуникации и 

медиатехнологии в 

информационном 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0005 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Абдырахманова Айнур Дуйсенбаевна 200 190 10 190 Да Да

2 0021 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Аграфенина Юлия Александровна 196 186 10 186 Да Да

3 0068 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Маков Михаил Олегович 192 192 0 192 Нет Нет

4 0056 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Винтовой Андрей Александрович 188 188 0 188 Да Да

5 0018 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Арманд Никита Александрович 180 180 0 180 Да Да

6 0081 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Родин Андрей Владимирович 180 180 0 180 Да Да

7 0049 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Рудаков Константин Ильич 180 180 0 180 Да Да

8 0043 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Афонин Виталий Валерьевич 176 176 0 176 Да Да

9 0006 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Андриянов Артём Сергеевич 174 174 0 174 Да Да

10 0063 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Конкин Даниил Дмитриевич 174 174 0 174 Да Да

11 0065 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Курсаитов Керим Нариманович 174 174 0 174 Да Да

12 0020 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Чекалина Светлана Михайловна 170 170 0 170 Да Да

13 0013 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Сбродова Дарья Васильевна 170 160 10 160 Да Да

14 0078 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Жаров Сергей Игоревич 168 168 0 168 Да Да

15 0047 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Михнева Дина Александровна 168 168 0 168 Да Да

16 0017 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Мирошниченко Даниил Александрович 160 160 0 160 Да Да

17 0001 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Смирнова Ксения Алексеевна 160 160 0 160 Да Да

18 0060 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Чихиркин Максим Игоревич 160 160 0 160 Да Да

19 0025 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Федосова Анна Александровна 156 146 10 146 Да Да

20 0007 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Грищенков Александр Олегович 150 150 0 150 Да Да

21 0002 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Носкова Наталья Юрьевна 150 140 10 140 Да Да

22 0038 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Ковалева Дарья Дмитриевна 142 132 10 132 Да Да

23 0040 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Андрианова Елена Владимировна 130 130 0 130 Нет Нет

24 0066 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Гончаров Никита Андреевич 130 130 0 130 Нет Нет

25 0072 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Иванова Анна Павловна 130 130 0 130 Нет Нет

26 0076 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Ключарева Валерия Александровна 130 130 0 130 Да Да

27 0031 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Филина Полина Александровна 130 130 0 130 Нет Нет

28 0073 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Харланов Андрей Андреевич 130 130 0 130 Да Да

29 0053 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Усачев Илья Владимирович 130 120 10 120 Да Да

30 0012 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Ванян Лемакс Сасунович 120 120 0 120 Нет Нет

31 0080 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Веткина Анна Дмитриевна 120 120 0 120 Да Да

32 0011 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Сираченко Максим Сергеевич 120 120 0 120 Нет Нет

33 0036 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Введенская Анастасия Сергеевна 110 110 0 110 Да Да
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34 0016 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Лужкова Мария Валентиновна 110 110 0 110 Да Да

35 0069 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Бабенков Владислав Витальевич 100 100 0 100 Нет Нет

36 0051 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Черней Виталий Алексеевич 80 70 10 70 Да Да

37 0037 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Скавитин Вадим Владимирович 70 70 0 70 Нет Нет

38 0058 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Клименко Василий Александрович 60 60 0 60 Нет Нет

39 0054 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Очагов Антон Владиславович 60 50 10 50 Да Да

40 0019 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Ярославцев Глеб Алексеевич 50 50 0 50 Нет Нет

41 0029 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Ярушкин Борис Дмитриевич 50 50 0 50 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 36

Конкурс 2,4

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Биология и основы 

естественнонаучного 

образования в профильных 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0030 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Лаврушина Мария Максимовна 210 200 10 200 Да Да

2 0009 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Дарвиши Айя Мухамедовна 209 199 10 199 Да Да

3 0010 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Егорова Анастасия Игоревна 209 199 10 199 Да Да

4 0008 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Котихина Мария Александровна 208 198 10 198 Да Да

5 0011 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Романова Вероника Сергеевна 197 197 0 197 Да Да

6 0018 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Сенихова Полина Игоревна 197 197 0 197 Да Да

7 0013 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Богданов Евгений Вячеславович 196 196 0 196 Да Да

8 0014 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Корнеева Наталья Владимировна 196 196 0 196 Да Да

9 0021 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Белюсенко Елизавета Андреевна 194 194 0 194 Да Да

10 0024 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Скавитин Вадим Владимирович 193 193 0 193 Да Да

11 0007 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Коломойцев Денис Анатольевич 189 189 0 189 Да Да

12 0034 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Утехина Ольга Юрьевна 184 184 0 184 Да Да

13 0015 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Парамонова Анастасия Алексеевна 184 174 10 174 Нет Нет

14 0005 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Белова Алена Олеговна 183 183 0 183 Да Да

15 0020 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Бережная Наталья Анатольевна 181 171 10 171 Да Да

16 0036 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Волков Михаил Андреевич 178 178 0 178 Нет Нет

17 0035 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Калачев Сергей Сергеевич 178 178 0 178 Нет Нет

18 0012 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Федотова Юлия Дмитриевна 174 174 0 174 Да Да

19 0004 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Савельева Светлана Владимировна 170 170 0 170 Да Да

20 0006 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Сидорова Юлия Викторовна 169 169 0 169 Да Да

21 0032 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Соболев Антон Юрьевич 169 169 0 169 Нет Нет

22 0031 ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Темник Валерий Александрович 150 150 0 150 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 32

Конкурс 2,13

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теоретико-методические 

основы географии и туризма
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0015 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Булгакова Любовь Вадимовна 210 200 10 200 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (География и туристская регионалистика)

44.04.01 Педагогическое образование (Обучение биологии и химии в профильных классах)



2 0014 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Марцинишин Максим Олегович 210 200 10 200 Да Да

3 0009 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Буракова Любовь Владимировна 207 197 10 197 Да Да

4 0008 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Завальная Ольга Владимировна 203 193 10 193 Да Да

5 0006 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Рыжова Светлана Аркадьевна 202 192 10 192 Да Да

6 0020 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Рогозина Вероника Викторовна 201 191 10 191 Да Да

7 0017 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Лукина Маргарита Мухамедовна 200 190 10 190 Да Да

8 0011 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Сугробов Кирилл Артемович 196 196 0 196 Да Да

9 0003 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Демидова Ольга Васильевна 195 195 0 195 Да Да

10 0001 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Муринец Станислав Дмитриевич 195 195 0 195 Да Да

11 0007 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Семенова Анастасия Аркадьевна 195 195 0 195 Да Да

12 0021 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Ерохин Дмитрий Юрьевич 194 194 0 194 Да Да

13 0005 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Кирпичев Олег Игоревич 193 193 0 193 Да Да

14 0016 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Краюшкина Анна Дмитриевна 188 188 0 188 Да Да

15 0030 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Меновщикова Екатерина Валерьевна 186 176 10 176 Да Да

16 0013 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Пронин Александр Александрович 185 185 0 185 Да Да

17 0023 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Семыкин Александр Витальевич 185 175 10 175 Нет Нет

18 0025 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Алферов Всеволод Сергеевич 182 182 0 182 Нет Нет

19 0019 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Кузнецов Леонид Александрович 181 181 0 181 Да Да

20 0022 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Балденков Владислав Олегович 170 170 0 170 Нет Нет

21 0004 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Сидорова Людмила Евгеньевна 160 160 0 160 Да Да

22 0012 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Голубкина Алена Игоревна 160 150 10 150 Нет Нет

23 0031 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Ракита Александра Александровна 154 154 0 154 Нет Нет

24 0032 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Махмадов Артур Валерьевич 153 153 0 153 Нет Нет

25 0028 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Бабенков Владислав Витальевич 152 152 0 152 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 58

Конкурс 3,87

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Возрастная физиология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0058 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Кулаков Сергей Васильевич 200 190 10 190 Да Да

2 0003 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Красильников Арсентий Александрович 190 190 0 190 Да Да

3 0004 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Лубышев Евгений Александрович 190 190 0 190 Да Да

4 0008 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Симбирёва Елена Валерьевна 190 190 0 190 Да Да

5 0031 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Гапонова Наталья Станиславовна 188 188 0 188 Да Да

6 0032 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Дыскина Ирина Сергеевна 186 186 0 186 Да Да

7 0027 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Романовская Юлия Леонидовна 186 186 0 186 Да Да

8 0019 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Рыбин Евгений Эдуардович 184 184 0 184 Да Да

9 0051 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Иоломанов Сердар Тойлимурадович 183 183 0 183 Да Да

10 0050 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Мильят Денис Евгеньевич 183 183 0 183 Да Да

11 0047 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Пономарева Екатерина Владимировна 182 182 0 182 Да Да

12 0029 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Четайкин Виталий Вячеславович 182 182 0 182 Да Да

13 0020 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Батов Захар Дмитриевич 180 180 0 180 Да Да

14 0038 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Воронцов Глеб Евгеньевич 180 180 0 180 Нет Нет

15 0054 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Парахина Ирина Дмитриевна 180 180 0 180 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Индивидуализация физического развития)



16 0056 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Козлова Екатерина Антоновна 177 167 10 167 Да Да

17 0033 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Баринова Анастасия Сергеевна 176 166 10 166 Нет Нет

18 0009 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Сущенко Анна Леонидовна 174 174 0 174 Да Да

19 0055 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Амплеева Мария Сергеевна 168 158 10 158 Да Да

20 0043 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Бабинцева Ксения Алексеевна 166 166 0 166 Да Да

21 0007 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Казанова Инна Валентиновна 162 162 0 162 Нет Нет

22 0040 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Овчинников Роман Игоревич 161 161 0 161 Да Да

23 0024 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Брынцева Яна Викторовна 160 150 10 150 Нет Нет

24 0017 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Ярушкин Борис Дмитриевич 158 158 0 158 Нет Нет

25 0016 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Алексашкин Олег Александрович 154 154 0 154 Нет Нет

26 0023 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Бабаев Мамед Таги-Оглы 150 150 0 150 Нет Нет

27 0049 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Филипцов Илья Анатольевич 148 148 0 148 Нет Нет

28 0026 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Мирзоев Заур Санан Оглы 146 146 0 146 Нет Нет

29 0002 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Носкова Наталья Юрьевна 145 135 10 135 Нет Нет

30 0025 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Корнеев Валентин Александрович 143 143 0 143 Нет Нет

31 0010 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Бухалов Константин Дмитриевич 120 120 0 120 Нет Нет

32 0014 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Очковский Григорий Сергеевич 120 120 0 120 Нет Нет

33 0044 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Корешков Денис Андреевич 110 110 0 110 Да Да

34 0011 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Сейлюс Сергей Викторович 100 100 0 100 Да Да

35 0005 ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Писарев Виталий Викторович 80 80 0 80 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 65

Конкурс 4,33

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Технологии физического 

воспитания
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0024 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Самаричева Екатерина Сергеевна 209 199 10 199 Да Да

2 0032 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Аксенова Анастасия Андреевна 206 196 10 196 Да Да

3 0037 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Сидорова Юлия Игоревна 201 191 10 191 Да Да

4 0051 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Карась Владислав Юрьевич 197 197 0 197 Да Да

5 0043 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Столярова Анна Сергеевна 193 193 0 193 Да Да

6 0020 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Удовиченко Аристарх Игоревич 192 182 10 182 Да Да

7 0027 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Кислякова Мария Ивановна 191 181 10 181 Да Да

8 0046 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Губернаторова Татьяна Олеговна 189 189 0 189 Да Да

9 0062 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Коников Юрий Сергеевич 186 176 10 176 Да Да

10 0029 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Афанасенков Андрей Леонидович 183 183 0 183 Да Да

11 0039 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Митрофанова Майя Игоревна 178 178 0 178 Да Да

12 0059 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Вихрова Вера Павловна 178 168 10 168 Да Да

13 0064 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Фогельгезанг Людмила Игоревна 175 175 0 175 Да Да

14 0038 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Семенов Михаил Юрьевич 173 173 0 173 Да Да

15 0033 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Бабаев Мамед Таги-Оглы 171 171 0 171 Да Да

16 0014 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Шкурин Алексей Сергеевич 170 170 0 170 Да Да

17 0026 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Степанова Дарья Павловна 168 158 10 158 Нет Нет

18 0034 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Брынцева Яна Викторовна 165 155 10 155 Да Да

19 0048 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Сбродова Дарья Васильевна 163 153 10 153 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Технологии физического воспитания в современном мегаполисе)



20 0022 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Лисицын Андрей Григорьевич 151 141 10 141 Нет Нет

21 0060 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Филипцов Илья Анатольевич 150 150 0 150 Нет Нет

22 0057 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Цицилашвили Александр Мурманович 148 148 0 148 Нет Нет

23 0005 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Серебренников Константин Александрович 147 147 0 147 Да Да

24 0040 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Яковлева Валентина Валентиновна 147 147 0 147 Да Да

25 0006 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Кондратьев Иван Александрович 145 145 0 145 Да Да

26 0013 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Семынин Александр Александрович 145 145 0 145 Да Да

27 0004 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Кузьменко Артём Андреевич 142 142 0 142 Нет Нет

28 0007 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Жильцов Владимир Владимирович 133 133 0 133 Да Да

29 0044 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Дыскина Ирина Сергеевна 129 129 0 129 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 71

Конкурс 4,73

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теоретико-методические 

основы физической культуры 

и спорта

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0061 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Сибгатулин Марат Ахтамович 197 187 10 187 Да Да

2 0062 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Маврушина Ирина Юрьевна 195 185 10 185 Да Да

3 0070 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Зиганшина Нейля Витальевна 192 192 0 192 Да Да

4 0068 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Вашакидзе Денис Давид Малхазович 190 190 0 190 Да Да

5 0048 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Каплуновский Кирилл Александрович 190 190 0 190 Да Да

6 0047 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Саламатов Михаил Борисович 188 188 0 188 Да Да

7 0027 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Земцова Юлия Сергеевна 186 176 10 176 Да Да

8 0039 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Жеребцова Елена Сергеевна 181 181 0 181 Да Да

9 0003 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Казанова Инна Валентиновна 178 178 0 178 Да Да

10 0004 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Цвигун Эдуард Александрович 177 177 0 177 Да Да

11 0069 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Выдренко Никита Вячеславович 174 174 0 174 Да Да

12 0021 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Николаев Владислав Андреевич 173 173 0 173 Да Да

13 0006 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Туаев Александр Романович 172 172 0 172 Да Да

14 0012 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Цупикова Алина Евгеньевна 171 171 0 171 Да Да

15 0053 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Сушилин Михаил Владимирович 170 170 0 170 Да Да

16 0064 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Каймакова Рушания Данияровна 168 158 10 158 Да Да

17 0022 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Лисицын Андрей Григорьевич 165 155 10 155 Да Да

18 0033 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Брынцева Яна Викторовна 161 151 10 151 Нет Нет

19 0065 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Шевцов Алексей Викторович 160 150 10 150 Да Да

20 0031 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Петрова Валерия Вячеславовна 159 159 0 159 Да Да

21 0020 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Вихрова Вера Павловна 158 148 10 148 Нет Нет

22 0001 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Марчук Анастасия Викторовна 156 156 0 156 Да Да

23 0045 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Герасимова Ольга Витальевна 155 145 10 145 Нет Нет

24 0013 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Желтова Елена Ивановна 155 145 10 145 Да Да

25 0046 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Антонов Владимир Геннадьевич 153 143 10 143 Нет Нет

26 0041 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Сухашвили Давид Алексеевич 152 152 0 152 Да Да

27 0034 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Алексашкин Олег Александрович 150 150 0 150 Нет Нет

28 0005 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Григорьев Андрей Николаевич 150 150 0 150 Да Да

29 0002 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Панова Екатерина Владимировна 150 150 0 150 Нет Нет

49.04.01 Физическая культура (Комплексное научное сопровождение сборных команд)



30 0019 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Удовиченко Аристарх Игоревич 150 140 10 140 Нет Нет

31 0010 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Кожемякин Глеб Александрович 148 148 0 148 Да Да

32 0044 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Ляпин Илья Юрьевич 148 148 0 148 Нет Нет

33 0036 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Романов Павел Витальевич 148 148 0 148 Нет Нет

34 0011 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Бородинова Ольга Николаевна 147 147 0 147 Да Да

35 0060 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Ляшенко Янис Олегович 147 147 0 147 Да Да

36 0050 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Губернаторова Татьяна Олеговна 145 145 0 145 Нет Нет

37 0071 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Тулпаров Абдулкадыр Русланович 143 143 0 143 Нет Нет

38 0058 ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Бычков Максим Дмитриевич 142 142 0 142 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 63

Конкурс 4,2

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Адаптология спорта Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0009 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Гиття Максим Александрович 205 195 10 195 Да Да

2 0056 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Чесно Андрей Витальевич 195 195 0 195 Да Да

3 0049 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Ершов Данил Андреевич 190 190 0 190 Да Да

4 0023 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Латкин Станислав Владимирович 190 190 0 190 Да Да

5 0039 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Столярова Екатерина Сергеевна 190 190 0 190 Да Да

6 0006 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Иноземцева Ирина Евгеньевна 190 180 10 180 Да Да

7 0002 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Малышенков Павел Владимирович 190 180 10 180 Да Да

8 0053 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Кочнев Валентин Андреевич 185 185 0 185 Да Да

9 0007 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Иноземцев Александр Евгеньевич 180 180 0 180 Да Да

10 0004 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Энгель Андрей Николаевич 180 180 0 180 Да Да

11 0059 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Ватраль Ольга Павловна 180 170 10 170 Да Да

12 0061 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Лещенко Анастасия Вадимовна 175 175 0 175 Да Да

13 0054 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Гынку Евгений Витальевич 172 172 0 172 Да Да

14 0047 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Ершов Никита Олегович 170 170 0 170 Да Да

15 0013 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Лимонов Федор Андреевич 170 170 0 170 Да Да

16 0030 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Ивин Сергей Сергеевич 168 168 0 168 Да Да

17 0019 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Палушин Николай Игоревич 168 168 0 168 Да Да

18 0022 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Земцова Юлия Сергеевна 165 155 10 155 Нет Нет

19 0005 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Казанова Инна Валентиновна 160 160 0 160 Нет Нет

20 0031 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Сидорова Юлия Игоревна 160 150 10 150 Нет Нет

21 0040 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Каплуновский Кирилл Александрович 158 158 0 158 Нет Нет

22 0058 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Львов Дмитрий Евгеньевич 155 145 10 145 Нет Нет

23 0028 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Дыскина Ирина Сергеевна 150 150 0 150 Нет Нет

24 0052 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Клименко Василий Александрович 150 150 0 150 Нет Нет

25 0012 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Алексашкин Олег Александрович 145 145 0 145 Да Да

26 0014 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Ярушкин Борис Дмитриевич 145 145 0 145 Да Да

27 0027 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Мирзоев Заур Санан Оглы 144 144 0 144 Нет Нет

28 0026 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Корнеев Валентин Александрович 141 141 0 141 Нет Нет

29 0037 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Андреев Кирилл Валерьевич 140 140 0 140 Да Да

30 0062 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Тулпаров Абдулкадыр Русланович 140 140 0 140 Да Да

49.04.01 Физическая культура (Спортивная адаптология)



Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 60

Подано 29

Конкурс 0,48

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Медиакоммуникации и 

медиатехнологии в 

информационном 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0003 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Абдырахманова Айнур Дуйсенбаевна 200 190 10 190 Нет Нет

2 0008 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Арманд Никита Александрович 180 180 0 180 Нет Нет

3 0029 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Родин Андрей Владимирович 180 180 0 180 Нет Нет

4 0004 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Андриянов Артём Сергеевич 174 174 0 174 Нет Нет

5 0025 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Курсаитов Керим Нариманович 174 174 0 174 Нет Нет

6 0001 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Носкова Наталья Юрьевна 150 140 10 140 Нет Нет

7 0012 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Филина Полина Александровна 130 130 0 130 Нет Нет

8 0002 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Ванян Лемакс Сасунович 120 120 0 120 Нет Нет

9 0007 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Сираченко Максим Сергеевич 120 120 0 120 Нет Нет

10 0026 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Бабенков Владислав Витальевич 100 100 0 100 Нет Нет

11 0018 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Черней Виталий Алексеевич 80 70 10 70 Нет Нет

12 0021 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_19 Клименко Василий Александрович 60 60 0 60 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 60

Подано 12

Конкурс 0,2

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Биология и основы 

естественнонаучного 

образования в профильных 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0004 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Дарвиши Айя Мухамедовна 209 199 10 199 Нет Нет

2 0005 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Егорова Анастасия Игоревна 209 199 10 199 Нет Нет

3 0003 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Котихина Мария Александровна 208 198 10 198 Нет Нет

4 0006 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Романова Вероника Сергеевна 197 197 0 197 Нет Нет

5 0008 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Белюсенко Елизавета Андреевна 194 194 0 194 Нет Нет

6 0002 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Коломойцев Денис Анатольевич 189 189 0 189 Нет Нет

7 0012 К_ИЕСТ_ПОМ_ОБИХ_Д_2_19 Утехина Ольга Юрьевна 184 184 0 184 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 12

Конкурс 0,3

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теоретико-методические 

основы географии и туризма
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0003 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Демидова Ольга Васильевна 195 195 0 195 Нет Нет

2 0001 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Муринец Станислав Дмитриевич 195 195 0 195 Нет Нет

3 0008 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Ерохин Дмитрий Юрьевич 194 194 0 194 Нет Нет

4 0004 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Кирпичев Олег Игоревич 193 193 0 193 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Обучение биологии и химии в профильных классах)

44.04.01 Педагогическое образование (География и туристская регионалистика)

42.04.01 Реклама и связи с общественностью (Новые медиа в сфере спорта)



5 0012 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Меновщикова Екатерина Валерьевна 186 176 10 176 Нет Нет

6 0006 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Пронин Александр Александрович 185 185 0 185 Нет Нет

7 0009 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Семыкин Александр Витальевич 185 175 10 175 Нет Нет

8 0010 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Алферов Всеволод Сергеевич 182 182 0 182 Нет Нет

9 0007 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Кузнецов Леонид Александрович 181 181 0 181 Нет Нет

10 0005 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Голубкина Алена Игоревна 160 150 10 150 Нет Нет

11 0011 К_ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_19 Бабенков Владислав Витальевич 152 152 0 152 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 15

Конкурс 0,38

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Возрастная физиология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0002 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Лубышев Евгений Александрович 190 190 0 190 Нет Нет

2 0010 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Романовская Юлия Леонидовна 186 186 0 186 Нет Нет

3 0005 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Батов Захар Дмитриевич 180 180 0 180 Нет Нет

4 0014 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Козлова Екатерина Антоновна 177 167 10 167 Нет Нет

5 0013 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Филипцов Илья Анатольевич 148 148 0 148 Нет Нет

6 0009 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Мирзоев Заур Санан Оглы 146 146 0 146 Нет Нет

7 0001 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Носкова Наталья Юрьевна 145 135 10 135 Нет Нет

8 0008 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Корнеев Валентин Александрович 143 143 0 143 Нет Нет

9 0003 К_ИЕСТ_ПОМ_ИНФИЗ_Д_2_19 Бухалов Константин Дмитриевич 120 120 0 120 Да Да

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 22

Конкурс 0,55

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Технологии физического 

воспитания
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0013 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Аксенова Анастасия Андреевна 206 196 10 196 Нет Нет

2 0009 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Удовиченко Аристарх Игоревич 192 182 10 182 Нет Нет

3 0019 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Вихрова Вера Павловна 178 168 10 168 Нет Нет

4 0014 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Семенов Михаил Юрьевич 173 173 0 173 Нет Нет

5 0007 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Шкурин Алексей Сергеевич 170 170 0 170 Нет Нет

6 0011 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Степанова Дарья Павловна 168 158 10 158 Нет Нет

7 0003 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Малышенко Ярослав Владимирович 156 146 10 146 Нет Нет

8 0010 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Лисицын Андрей Григорьевич 151 141 10 141 Нет Нет

9 0020 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Филипцов Илья Анатольевич 150 150 0 150 Нет Нет

10 0015 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Яковлева Валентина Валентиновна 147 147 0 147 Нет Нет

11 0001 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Широкова Полина Евгеньевна 144 144 0 144 Да Да

12 0004 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Кузьменко Артём Андреевич 142 142 0 142 Нет Нет

13 0005 К_ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_19 Жильцов Владимир Владимирович 133 133 0 133 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

44.04.01 Педагогическое образование (Индивидуализация физического развития)

44.04.01 Педагогическое образование (Технологии физического воспитания в современном мегаполисе)

49.04.01 Физическая культура (Комплексное научное сопровождение сборных команд)



План 30

Подано 23

Конкурс 0,77

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Теоретико-методические 

основы физической культуры 

и спорта

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0022 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Маврушина Ирина Юрьевна 195 185 10 185 Нет Нет

2 0023 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Вашакидзе Денис Давид Малхазович 190 190 0 190 Нет Нет

3 0013 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Земцова Юлия Сергеевна 186 176 10 176 Нет Нет

4 0002 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Цвигун Эдуард Александрович 177 177 0 177 Нет Нет

5 0008 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Николаев Владислав Андреевич 173 173 0 173 Нет Нет

6 0003 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Туаев Александр Романович 172 172 0 172 Нет Нет

7 0009 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Лисицын Андрей Григорьевич 165 155 10 155 Нет Нет

8 0001 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Марчук Анастасия Викторовна 156 156 0 156 Нет Нет

9 0006 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Желтова Елена Ивановна 155 145 10 145 Нет Нет

10 0020 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Антонов Владимир Геннадьевич 153 143 10 143 Нет Нет

11 0016 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Сухашвили Давид Алексеевич 152 152 0 152 Нет Нет

12 0007 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Удовиченко Аристарх Игоревич 150 140 10 140 Нет Нет

13 0005 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Кожемякин Глеб Александрович 148 148 0 148 Нет Нет

14 0021 К_ИЕСТ_ФИЗМ_КНС_Д_2_19 Ляшенко Янис Олегович 147 147 0 147 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 18

Конкурс 0,6

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Адаптология спорта Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0015 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Ершов Данил Андреевич 190 190 0 190 Нет Нет

2 0003 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Иноземцева Ирина Евгеньевна 190 180 10 180 Нет Нет

3 0004 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Иноземцев Александр Евгеньевич 180 180 0 180 Нет Нет

4 0017 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Гынку Евгений Витальевич 172 172 0 172 Нет Нет

5 0008 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Земцова Юлия Сергеевна 165 155 10 155 Нет Нет

6 0018 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Львов Дмитрий Евгеньевич 155 145 10 145 Нет Нет

7 0016 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Клименко Василий Александрович 150 150 0 150 Нет Нет

8 0010 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Мирзоев Заур Санан Оглы 144 144 0 144 Нет Нет

9 0009 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_19 Корнеев Валентин Александрович 141 141 0 141 Нет Нет

49.04.01 Физическая культура (Спортивная адаптология)


